Of. G.P. n.º 0318/2005

Sorriso - MT, em 25 de Agosto  de 2005.

A Senhora

CÁTIA REGINA RANDON ROSSATO

Secretária Municipal de Ação Social

Nesta.

Assunto: Indica representantes do Poder Legislativo para compor o Conselho do Bolsa Família.

Senhora Secretária,

Em atendimento ao Ofício SAS 0269/2005, datado de 24 de agosto de 2005, de autoria de Vossa Senhoria, estamos indicando os seguintes Vereadores para compor o Conselho do Bolsa Família:

TITULAR: Vereadora MARILDA SAVI

CPF: 566.996.622-87

RG: 2948314 – SSP/PA
Endereço: Rua Mario Spinelli, 1890
Fone: 544-5457  /  99887772
SUPLENTE: Vereador: SANTINHO SALERNO

CPF:298 779 971 - 34
RG: 1656757     SSP/SC
Endereço: Rua São José, 1693, Bairro Industrial

Fone: 544-7444 / 92013609 / 92018995

Sem mais para o momento, aproveitamos para reiterarmos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Santinho Salerno

Presidente